
UCHWAŁA NR RG - XXIII / 171 / 12
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG-VI/33/03 Rady Gminy w Sitkówce-Nowinach z dnia 26 marca 2003 
roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr RG-VI/33/03 Rady Gminy w Sitkówce-Nowinach z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny wprowadza się następujące zmiany:  

1. W Statucie Gminy Sitkówka-Nowiny, stanowiącym załącznik do uchwały Nr RG-VI/33/03 Rady Gminy 
w Sitkówce-Nowinach z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) w  § 2 ust. 2 i ust. 6 wyrazy  "w Sitkówce-Nowinach" zastępuje się wyrazami "Sitkówka-Nowiny", 

2) w  § 7 skreśla się wyraz "Osiedle", 

3) w  § 36 ust. 1 wyrazy  "w Sitkówce-Nowinach" zastępuje się wyrazami "Sitkówka-Nowiny", 

4) w  § 48 ust. 1 wyrazy  "w Sitkówce-Nowinach" zastępuje się wyrazami "Sitkówka-Nowiny". 

2. Załacznik Nr 3 do Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny "Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 
Sitkówka-Nowiny" zmienia się i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Sebastian Nowaczkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 października 2012 r.

Poz. 2649



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RG - XXIII / 171 / 12 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny 

z dnia 19 września 2012 r. 

Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Sitkówka-Nowiny 

1. Gminny Ośrodek Kultury „Perła” w Nowinach 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Nowinach 

4. Przedszkole Samorządowe  im. „Pluszowy Miś” w Nowinach 

5. Szkoła Podstawowa w Bolechowicach 

6. Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich w Nowinach 

7. Szkoła Podstawowa im. gen. Antoniego Hedy, PS. „Szary” w Kowali 

8. Szkolne Schronisko Młodzieżowe "Ventus" w Nowinach 

9. Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach 

10. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Nowinach 

11. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowinach 

12. Samorządowy Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Sitkówce-Nowinach. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Sebastian Nowaczkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2649


		2012-10-05T12:52:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




